REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

DREJTORIA E ZHVILLIMIT

Nr. 215 prot. Tirang, mé /2./2.2023

URDHER

Nr 59 date j2 |1 20273

PER MIRATIMIN E PROGRAMIT TE TRANSPARENCES SE RISHIKUAR TE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE AKREDITIMIT (DPA)

Né mbéshtetje t& nenit 5 t& ligjit 119/2014 “Pér té& drejtén e informimit™ i ndryshuar me ligjin
Nr. 78 daté 21.09.2023 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin nr. 119/2014 “Pér t€ drejtén e
informimit”, si dhe shkresés Nr. 222 Prot daté 05.12.2023 “Mbi detyrimet sipas ligjit ligjin nr.
119/2014 “Pér té drejtén e informimit” i ndryshur,

URDHEROJ:

. Miratimin e Programit t& Transparencés sé Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t&€ Akreditimit
(DPA) sipas formés dhe pérmbajtjes s€¢ miratuar me Urdhrin Nr. 187, daté 18.12.2020
“Pér miratimin e Programit t& Transparencés sé& rishikuar”.

2. Pérmbajtja e Programit t& Transaprencés s¢ DPA jepet né Aneksin bashkélidhur kétij
Urdhri dhe publikohet né fagen zyrtare t& internetit t&¢ DPA www.dpa.gov.al né menyné
“Programi i Transparencés’.

3. Ngarkohet t& gjitha drejtorité dhe Koordinatori pér t& Drejtén e Informimit pér té
bashkérenduar punén pér bérjen publike, sa heré éshté e domosdoshme, t& ¢do dokumenti
né funksion t& Programit t& Transparencés s€ rishikuar.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Konceptoi: Brikena H s
Miratoi:Suela Mustafaraj
Daté: 11.12.2023 /
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